股票代码: 603817 股票简称: 海峡环保 公告编号: 2021-011

转债代码: 113532 转债简称: 海环转债

福建海峡环保集团股份有限公司 项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021年3月13日,福建海峡环保集团股份有限公司(以下简称"公司")披露了福州滨海新城空港污水处理厂PPP项目(以下简称"本项目")的预中标公告(公告编号:2021-010)。2021年3月22日,中国政府采购网发布了《福州滨海新城空港污水处理厂PPP项目中标结果公告》,确定公司(联合体牵头人)与福州城建设计研究院有限公司、福建一建集团有限公司组成的联合体为本项目中标人。现将具体信息公告如下:

一、 中标主要内容

- (一)项目名称:福州滨海新城空港污水处理厂PPP项目。
- (二)中标单位名称:福建海峡环保集团股份有限公司(联合体成员:福州城建设计研究院有限公司、福建一建集团有限公司)。
 - (三)中标条件:污水处理单价下浮率为13.70%。
- (四)服务范围:本项目的投融资、建设(含勘察设计)、运营维护和移交,工程建设和运营维护范围以本项目各类设计文件、施工图纸及相关技术标准和合同协议要求为准。
 - (五)服务要求:按《PPP项目合同》、《运营维护服务协议》

等约定进行对本项目进行投融资、建设(含勘察设计)、运营维护和 移交。

- (六)服务时间:合作期为30年(含建设期(试运行期)和运营期)。
- (七)服务标准:项目工程质量达到适用法律及约定设计标准,达到《工程施工质量验收规范》合格标准。运营维护服务质量标准符合《PPP项目合同》、《运营维护服务协议》的相关约定。
 - (八)项目估算: 18,250.27万元人民币。
 - (九)回报机制:政府付费。

二、 中标项目对公司的影响

本项目位于福州滨海新城。福州滨海新城作为福州市东进南下的 重大战略举措,是集居住、生产、办公、商贸、旅游等为一体的综合 服务中心,具有较好的发展前景。公司在长乐区尚未有项目落地,中 标本项目,对公司提升市场品牌竞争力和提升公司盈利能力具有积极 影响。

三、 风险提示

收到中标通知书后,公司将与招标单位签署正式合同,合同条款以及具体细节以最终签署的合同为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建海峡环保集团股份有限公司 董事 会

2021年3月23日